中共华中科技大学武昌分校委员会组织部

校党组〔2009〕8号

关于重新聘请组织员的通知
为加强党的组织建设，进一步规范和完善党员发展工作，确保发展党员质量，根据部分人员的工作变动和组织员工作的需要，经研究，决定重新聘请李雪等76名组织员，并对组织员的工作重新进行分工（详见附件：组织员名单及工作分工）。望各党总支（直属党支部）近期与本组的组织员联系一次，介绍本总支（支部）的党建工作情况，特别是发展党员工作情况，认真听取组织员的工作意见，协调和安排好组织员的有关工作。各组织员要主动与本组党组织联系，按照校党委组织部印发的《组织员必读》规定的工作与任务、工作要求、工作纪律和工作方法认真完成好工作和任务。

华中科技大学武昌分校党委组织部

二ＯＯ九年九月二十七日

组织员名单及工作分工

（共76人）

第1组（共7人，负责计算机与电子系党总支工作）

组长：李  雪（一系）
成员：杨  芳（一系）、黄  飞（一系）、 鲁  力（一系）、黄  昆（一系）、

冯向东（机关）、邹星庐（机关）
第2组（共8人，负责信息科学与技术系党总支工作）

组长：杨  琳（二系）
成员：韩晏生（二系）、郑佑轩（二系）、李  蓓（二系）、阳  威（二系）、

黄  娟（二系）、庞声铎（机关）、胡容玲（机关）
第3组（共15人，负责自动化系党总支工作）

组长：李  平（三系）
成员：林  飞（三系）、陈丽娟（三系）、刘  晶（三系）、黄  芬（三系）、

雷  丹（三系）、刘凌云（三系）、柯  妍（三系）、孙立鹏（三系）、

周  进（机关）、蔡  群（机关）、赵建君（机关）、周自伦（机关）、

梁家兴（图书）、杨蕴坚（图书）
第4组（共10人，负责城市建设系党总支工作）

组长：黄艾华（四系）
成员：唐友尧（四系）、郭红艳（四系）、魏  娜（四系）、徐翔宇（四系）、

张苡铭（四系）、王爱琴（四系）、金国杰（机关）、王  洪（机关）、

戴  伟（机关）
第5组（共4人，负责外语系党总支工作）

组长：马丽丽（五系）
成员：汪  琦（五系）、胡  艳（五系）、张  斌（机关）
第6组（共17人，负责经济管理系党总支工作）

组长：魏光宇（六系）
成员：王琦兰（六系）、王慧娟（六系）、游汉娟（六系）、朱卫平（六系）、

方艳兰（六系）、罗  璇（六系）、张  芬（六系）、罗  菲（六系）、

李  扬（六系）、周  靓（六系）、叶慧芳（机关）、王福革（机关）、

徐金保（机关）、万  琼（机关）、陈水金（后勤）、陈桃芝（后勤）
第7组（共6人，负责新闻与法学系党总支工作）

组长：高  霞（八系）
成员：朱学诗（八系）、方  涵（八系）、曾  媛（八系）、王炎坤（机关）、

罗  萍（机关）
第8组（共3人，负责艺术设计系党总支工作）

组长：吴世杰（九系）
成员：姜  娜（九系）、彭锦炎（机关）
第9组（共6人，负责机关党总支、后勤党总支、工厂党总支、图书馆直属党支部、基础科学部直属党支部、电工电子教学基地直属党支部工作）

组长：戴人玉（机关）
成员：陈定友（后勤）、李山明（工厂）、丁小琴（图书）、黄伯坚（基科）、

殷小贡（电工）
PAGE
3